
 

本案内に記載のセミナーでは、セミナーでご紹介する内容に基づき、投資信託等の勧誘を行うことがありま

す。投資信託等にご投資いただく際には投資信託ごとに設定された販売手数料および報酬等の諸経費がかか

ります。投資信託等にかかる運用においては、主として値動きのある有価証券等に投資しますので、運用資

産額等は市場等の動向などにより変動します。各投資信託等への投資は、投資元本および利回りが保証され

ているものではなく、損失を被ることがあります。これらの投資に関する手数料等およびリスクはそれぞれ

異なりますので、各投資信託等へのご投資にあたりましては、別途お渡しいたします契約締結前交付書面又

は目論見書等をよくお読みください。 

 
2014 年 6 月 30 日 

各位 

スパークス･アセット･マネジメント株式会社 

 

日本株セミナー開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 この度、弊社主催の日本株セミナー開催のお知らせをさせていただきます。 

 アベノミクス、日銀の異次元緩和をきっかけに、日本株式市場は、新たな局面

に入りました。 

 長期にわたって続いたデフレ環境下での資産運用の常識が、大きく変化する局

面に入ってきています。 

 これまでの常識にとらわれずに、スパークスの日本株に対する見方を一度お聞

きいただければ幸いです。 

 

 ご参加いただける場合は、お手数ですが下記のリンク先よりお申込みください。 

 
敬具 

 

記 

 

１．日時 平成 26 年 7 月 17 日（木） 19 時～20 時（開場 18 時 30 分） 

２．場所 TKP 品川カンファレンスセンター ミーティングルーム 5C 

３．お申込み先、お問合わせ先 

   スパークス・アセット・マネジメント株式会社 

   リテール BD マーケティング室 

   TEL：03-6711-9254 

 

お申込みは以下のリンク先よりお願いいたします。 

http://www.seminar-biz.com/seminar/43155 

以上 


